

Wyjaśnienia treści SWZ - II (Pytania i odpowiedzi)

L. dz. DZP-291-1820-471/2023

Kraków, dn. 24.04.2023 r.

Informacja

W odpowiedzi na wniosek potencjalnych Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr DZP-291-1820/2023 pn. „**Dostawa wyposażenia laboratoryjnego dla Centrum Innowacji oraz Badań Prozdrowotnej i Bezpiecznej Żywności Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie**”

Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie z siedzibą pod adresem: 31-120 Kraków, al. A. Mickiewicza 21, na podstawie art. 135 ust. 2 i art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) udostępnia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytania i Odpowiedzi

Pytanie nr 1:

Pytanie dotyczy Zadania nr 3 poz. 3.1 (Suszarka komorowa laboratoryjna z wymuszonym nawiewem):

Czy Zamawiający dopuszcza wymiary zewnętrzne 590x710x620 [mm] oraz pojemność suszarki 56l?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza wymiary zewnętrzne 590x710x620 [mm] oraz pojemność suszarki 56l.

Pytanie nr 2:

Pytanie dotyczy Zadania nr 3 poz. 3.5 (Suszarka laboratoryjna w wymuszonym obiegu powietrza):

W związku z tym, że króciec wylotu gorącego powietrza jest zlicowany ze ścianką tylną, czy

Zamawiający wymaga przedłużenie króćca do 100 mm w umożliwienia nałożenia na niego rury do odciągu?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wymaga wyprowadzenia gorącego powietrza z wnętrza suszarki przez wyjście w formie króćca wystającego poza ściankę suszarki lub zlicowanego ze ścianą suszarki pod warunkiem, że konstrukcja króćca umożliwi zamontowanie na nim rury odciągu i uszczelnienie połączenia. Zamawiający dopuszcza przedłużenie króćca do 100 mm.

Pytanie nr 3:

Pytanie dotyczy Zadania nr 3 poz. 3.5 (Suszarka laboratoryjna w wymuszonym obiegiem powietrza):

Czy Zamawiający dopuszcza średnicę zewnętrzną króćca 43 mm i wewnętrzną 40 mm?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający dopuszcza średnicę zewnętrzną króćca 43 mm i wewnętrzną 40 mm.

Pytanie nr 4:

Pytanie dotyczy Zadania nr 3 poz. 3.6 (Cieplarka z wymuszonym obiegiem):

Czy Zamawiający dopuszcza port komunikacyjny LAN?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający dopuszcza port komunikacyjny LAN.

Pytanie nr 5:

Pytanie dotyczy Zadania nr 4 (Homogenizator ultradźwiękowy):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie urządzenia o wadze 8,2 kg?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający dopuszcza homogenizator ultradźwiękowy o wadze 8,2 kg.

Pytanie nr 6:

Pytanie dotyczy Zadania nr 5 (Homogenizator mechaniczny):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie urządzenia o zakresie prędkości 5000-25000 rpm?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający nie dopuszcza homogenizatora mechanicznego o zakresie prędkości 5000-25000 rpm.

Pytanie nr 7:

Pytanie dotyczy Zadania nr 8 poz. 8.1 (Zamrażarka):

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z zakresem ustawianej temperatury w zakresie od -15C do -42C?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający nie dopuszcza zamrażarki z zakresem ustawianej temperatury w zakresie od -15C do -42C.

Pytanie nr 8:

Pytanie dotyczy Zadania nr 8 poz. 8.1 (Zamrażarka):

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez wymuszonego obiegu powietrza?

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający nie dopuszcza zamrażarki bez wymuszonego obiegu powietrza.

Pytanie nr 9:

Pytanie dotyczy Zadania nr 8 poz. 8.1 (Zamrażarka):

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z obudową wykonaną ze stali galwanizowanej na gorąco pokrytej powłoką antykorozyjną i folią PCV oraz wnętrzem wykonanym ze stali nierdzewnej SUS 304? Proponowane przez nas rozwiązanie zapewnia taką samą ochronę przed korozją jak wyspecyfikowane. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody prosimy o uzasadnienie.

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający nie dopuszcza zamrażarki z obudową wykonaną ze stali galwanizowanej na gorąco pokrytej powłoką antykorozyjną i folią PCV. Zamawiający dopuszcza zamrażarkę z wnętrzem wykonanym ze stali nierdzewnej SUS 304.

Pytanie nr 10:

Pytanie dotyczy Zadania nr 10 poz. 10.1 (Zamrażarka niskotemperaturowa):

Czy Zamawiający dopuści urządzenia o pojemności:

- a) 88 litrów
- b) 94 litry

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający nie dopuszcza zamrażarki o pojemności użytkowej 88 litrów i nie dopuszcza zamrażarki o pojemności użytkowej 94 litrów.

Pytanie nr 11:

Pytanie dotyczy Zadania nr 10 poz. 10.1 (Zamrażarka niskotemperaturowa):

Czy Zamawiający dopuści urządzenia o wymiarach wewnętrznych szerokość x głębokość x wysokość:

- a) 637 mm x 443 mm x 307 mm
- b) 360 mm x 493 mm x 530 mm

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający nie dopuszcza zamrażarki o wymiarach wewnętrznych szerokość x głębokość x wysokość: 637 mm x 443 mm x 307 mm i nie dopuszcza zamrażarki o wymiarach wewnętrznych szerokość x głębokość x wysokość: 360 mm x 493 mm x 530 mm.

Pytanie nr 12:

Pytanie dotyczy Zadania nr 10 poz. 10.1 (Zamrażarka niskotemperaturowa):

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wyświetlaczem LCD i przyciskami membranowymi?

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający dopuszcza urządzenie z wyświetlaczem LCD i przyciskami membranowymi.

Pytanie nr 13:

Pytanie dotyczy Zadania nr 10 poz. 10.1 (Zamrażarka niskotemperaturowa):

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez półek, ale ze stelażem ze stali nierdzewnej, na których można przechować materiał?

Odpowiedź nr 13:

Zamawiający dopuszcza urządzenie bez półek, ale ze stelażem ze stali nierdzewnej, na których można przechować materiał.

Pytanie nr 14:

Pytanie dotyczy Zadania nr 10 poz. 10.1 (Zamrażarka niskotemperaturowa):

Czy dopuszczają Państwo pojemność użytkową 120 l i wymiary wewnętrzne komory 488 x 450 x 549 mm, przy spełnieniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź nr 14:

Zamawiający dopuszcza zamrażarkę o pojemności użytkowej 120 l i wymiarach wewnętrznych komory 488 x 450 x 549 mm.

Pytanie nr 15:

Pytanie dotyczy Zadania nr 10 poz. 10.1 (Zamrażarka niskotemperaturowa):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie urządzenia o wymiarach wewnętrznych: 500 x 450 x 540 mm?

Odpowiedź nr 15:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie urządzenia o wymiarach wewnętrznych: 500 x 450 x 540 mm.

Pytanie nr 16:

Pytanie dotyczy Zadania nr 11 poz. 11.1 (Zamrażarka pionowa niskotemperaturowa):

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 614 litrów i układami dwóch oddzielnych kompresorów działających niezależnie? W przypadku awarii jednego z układów drugi podtrzymuje temperaturę w urządzeniu na poziomie -70 st. C.

Odpowiedź nr 16:

Zamawiający nie dopuszcza zamrażarki o pojemności 614 litrów. Zamawiający dopuszcza zamrażarkę z układami dwóch oddzielnych kompresorów działających niezależnie.

Pytanie nr 17:

Pytanie dotyczy Zadania nr 11 poz. 11.1 (Zamrażarka pionowa niskotemperaturowa):

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z komorą wewnętrzną ze stali nierdzewnej bez pokrycia tworzywem?

Odpowiedź nr 17:

Zamawiający nie dopuszcza zamrażarki z komorą wewnętrzną ze stali nierdzewnej bez pokrycia tworzywem

Pytanie nr 18:

Pytanie dotyczy Zadania nr 11 poz. 11.1 (Zamrażarka pionowa niskotemperaturowa):

Prosimy o wydłużenie terminu dostawy do 56 dni.

Odpowiedź nr 18:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu dostawy do 56 dni.

W związku z powyżej udzielonymi odpowiedziami, Załącznik nr 2.1 do SWZ (Parametry Techniczne Przedmiotu Zamówienia / Przedmiotowy Środek Dowodowy) **należy czytać w całości, łącznie z udzielonymi przez Zamawiającego, powyższymi odpowiedziami na pytania.**

KANCLERZ
/-/ mgr Marcin Gałań

.....
(podpis)